Quo percepto, prefatus Bartholomeus personaliter exurgendo5 
respondit ex adverso quod iidem Paulus, Stephanus et Thomas non ex 
sua permissione et voluntate perseverarent, sed propria eorum auc- 
toritate astarent is possesione prenotata; quibus auditis prefatus Pau
lus, filius Michaelys5 coram nobis astando8, in sua, ac Stephani et Tho- 
me, fratrum suorum personis retulit eomodo quod ipsi in dominium 
possessionis Aprodpalfolua predicte, racione generacionis indivisonalis, 
per predictum Mychaelem, patrem eiusdem Bartholomei, introducti ex- 
titiasent et dicta possessio ipsis eodem modo quo ipso Bartholomeo, iure 
attineret et mox quoddam privilegium honorabilis capituli eoclesie 
Transsiluane, sub anno domini Mmo CCmo quinquagesimo septimo con- 
fectum9 exhibere nobis curavit, in10 cuius tenore inter cetera hebebatur 
istomodo quod Henricus, filius Nicolai, coram eodem capitulo constitu- 
tus (in )11 presencia, retulisset: quandam terram suam, nomine Kauoltu 
certis (aqu)is12 circumdatum, ex permissione commetaneorum suorum: 
magistri Ladislai, Jule, Stephani et Alberti de Bulch, Symoni, filio 
Chom, pro quinque marcis argenti vendidisset, tam dicti Symoni, quam 
(suis)12 filiis, aut filiis filiorum perpetuo possidendam. In cuius contra- 
num prefatus Bartholomeus obicit13 (in)7 hune modum quod dum pre
fatus Mychael, pater suus, quodam nocturno tempore, ptope dicto pos
sessione ipsorum, per maiefactores interemptus fuisset, iidem Paulus, 
Stephanus et Thomas eadem nocte ad domum eo(rum)14 potencialiter 
veniendo scrinum suum confrangendo universas res scriniales15 ac litte- 
ras seu litteralia munimenta super possessionibus confecta, inter quas 
ipsum privilegium abstulissent et asportassent, ad quorum omnium tes- 
timonio quasdam litteras patentes comitis et iudicum nobilium comi- 
tatus de Hunyad, feria quarta proxima post festurn Invencionis sancte 
cruciş, anno domini MmoCCCmoLXmo quinto emanates, nostre iudiciario 
examini prosentavit; In quarum tenoribus inter cetera comperiebatur 
eomodo quod cum magister Saul, comes prediotus de Hunyad ac iudi- 
ces nobilium eiusdem comitatus unacum Peteu, filio Tyburci5, Johanne, 
filio Sumrak, Jwanka, Jacobo, filio Symonis, Johanne, filio Laurencii, 
Petro de Sancto Georgio, Johanne, filio Thome et Stephano de KJrez- 
tur, nobilibus diete provincie, feria quarta proxima ante festurn Phil- 
(ippi)18 et Jacobi apostolorum, pro tribunali sedissent, causarumque 
prooessus universorum causidicorum discutere cepissent, nobilis domina, 
relicta Mychaelis de villa Aprod, ad eorundem presenciam (aocedendo, 
de medio aliorum exsurgendo per modum)17 protestacionis curasset sig- 
nificare, quod die et ter(mi)no7 quo consortem suum interemissent, 
Paulus, filius Mychaelis18 super domum suam (irruen)do16, c(istam suam 
potencialiter confrangendo supradictum privilegium)19 in possessione Ap- 
rodhaza, cum aliis rebus suis ab ipsa cista abstulisset. Quo viso et per
cepto Paulus, de medio ali(orum exsurgendo respondisset ex adverso 
quod ipse super dom)um19 suam non ivisset, (et)7 castam20 suum non 
fregisset, sed ipsa instrumenta erga dominam matrem (suam)7 habe-
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rentur (et ipse solum ex commissi)one21 matri sue conserv(aret)7 (ipsum 
privilegiuin)22. Ipsi vero comes et iudices nobilium (.. .)23, predicti, eun- 
dem Blasium, filium Th(ome... mitte)rent24 coram eosdem. Qui quidem 
Blas<ius .. .)25 tamen nich<il .. .)26. Pro eo, (eun>dem16 Paulum super 
gravaminibus (predicti Bratholomei, filii Michaelis de Aprodpalfolua 
contra Paulum et Thoman, filiis Michaelis et matrem ipsorum)27 se et 
dicto (.. .)28 in (domi)nium16 diete possession(is .. ,)29 de presens vel 
(in futurum .. .)28 de conservacione (.. .)29 bet . . . ( . .  .)28 nobiscum iudi- 
ciario (pro tribunali sedentibus ... porjeione29 p(ossessionaria .. ,)28.